Edital nº 12/2024 - Retificação do Ed

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
EDITAL N.º 20/2024 – RETIFICAÇÃO DO

E PROFESSOR DE

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
disposto no inciso II do art. 37 da Constituição Federal de 1988, considerando a Lei Municipal 827/2013
torna pública a retificação do Edital de Concurso Público n.º 03/2024 que estabel
Concurso Público, para o provimento de vagas na Administração Direta do Município de Campo Magro.

1. Retifica o Edital de Concurso Público
seguintes termos:

Onde se lê:

Item Descrição

6.11.2
Período de solicitação de isenção de pagamento
de taxa de inscrição (CadÚnico e Lei Municipal
n.º 1.283/2023)

6.11.5
Prazo final para solicitação de isenção de
pagamento de taxa de inscrição (
Municipal n.º 1.283/2023)

6.11.6
Divulgação da relação preliminar da concessão
de isenção da taxa de inscrição (
Municipal n.º 1.283/2023)

6.11.7

Período de interposição
resultado preliminar de isenção da taxa de
inscrição (CadÚnico e
1.283/2023)

Leia-se:

Item Descrição

6.11.5
Prazo final para solicitação de
pagamento de taxa de inscrição (
Municipal n.º 1.283/2023)

6.11.5
Reabertura do prazo para solicitação de isenção
de pagamento de taxa de inscrição (CadÚnico e
Lei Municipal n.º 1.283/2023)

6.11.6
Divulgação da relação preliminar da concessão
de isenção da taxa de inscrição (
Municipal n.º 1.283/2023)

6.11.7

Período de interposição de recursos contra o
resultado preliminar de isenção da taxa de
inscrição (CadÚnico e
1.283/2023)

Edital de Concurso Público n.º 03/2024 (Professor e Professor d
Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2024 (PROFESSOR

E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL)

CAMPO MAGRO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no inciso II do art. 37 da Constituição Federal de 1988, considerando a Lei Municipal 827/2013

Edital de Concurso Público n.º 03/2024 que estabel
, para o provimento de vagas na Administração Direta do Município de Campo Magro.

de Concurso Público n.º 03/2024 (Professor e Professor de Educação Infantil

ANEXO I - Cronograma

Descrição Data de
Início

Período de solicitação de isenção de pagamento
de taxa de inscrição (CadÚnico e Lei Municipal 22/03/2024

Prazo final para solicitação de isenção de
pagamento de taxa de inscrição (CadÚnico e Lei
Municipal n.º 1.283/2023)
Divulgação da relação preliminar da concessão
de isenção da taxa de inscrição (CadÚnico e Lei
Municipal n.º 1.283/2023)
Período de interposição de recursos contra o
resultado preliminar de isenção da taxa de

CadÚnico e Lei Municipal n.º 08/04/2024

ANEXO I–Cronograma

Descrição Data de
Início

Prazo final para solicitação de isenção de
pagamento de taxa de inscrição (CadÚnico e Lei
Municipal n.º 1.283/2023)

Reabertura do prazo para solicitação de isenção
de pagamento de taxa de inscrição (CadÚnico e
Lei Municipal n.º 1.283/2023)

03/04/2024
(12h00min)

Divulgação da relação preliminar da concessão
de isenção da taxa de inscrição (CadÚnico e Lei
Municipal n.º 1.283/2023)
Período de interposição de recursos contra o
resultado preliminar de isenção da taxa de

CadÚnico e Lei Municipal n.º 08/04/2024

r de Educação Infantil)

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2024 (PROFESSOR

, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no inciso II do art. 37 da Constituição Federal de 1988, considerando a Lei Municipal 827/2013,

Edital de Concurso Público n.º 03/2024 que estabelece as normas para o
, para o provimento de vagas na Administração Direta do Município de Campo Magro.

Professor e Professor de Educação Infantil)nos

Data de Data de
Fim

 29/03/2024

29/03/2024

05/04/2024

 09/04/2024

Data de Data de
Fim

29/03/2024

04/04/2024
(23h00min)

05/04/2024

 09/04/2024

Edital nº 20/2024 - Retificação do Ed

2. Este Edital de Retificação entra em vigor na data da sua publicação, revogando disposições em

contrário.

3. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital

4. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Edital de Concurso Público n.º 03/2024 (Professor e Professor d
Página 2 de 2

Este Edital de Retificação entra em vigor na data da sua publicação, revogando disposições em

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Concurso Público

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Campo Magro, 03 de abril de 2024.

(Assinado no Original)
Claudio Cesar Casagrande

Prefeito Municipal

r de Educação Infantil)

Este Edital de Retificação entra em vigor na data da sua publicação, revogando disposições em

de Concurso Público n° 03/2024.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.